2005年税收执法检查情况统计表
填表单位：  填表时间：          金额：万元

	项
目

类

别
	重点检查单位数
	重点检查面百分比
	违反税收制度金额
	混淆入库级次
	税务处罚不当件数
	税务处罚决定不规范件数
	涉嫌犯罪应移送未移送税务案件数
	 

	
	
	
	违规减免税
	违规退、抵税
	违规提前征收
	违规批准
汇总纳税
	违规税前列支、补亏少征税款
	违规少计滞纳金
	违规批准缓税
	违规执行税收优惠政策
	其他问题
	中央混地方
	
	
	
	 

	
	 
	 
	户数
	减少税额
	补缴税额
	户数
	税额
	追缴税额
	户数
	涉及税额
	纠正税额
	户数
	减少税额
	补缴税额
	户数
	减少税额
	补缴税额
	户数
	少收滞纳金
	补滞纳金
	户数
	涉及税额
	清缴税额
	户数
	涉及税额
	补征税额
	户数
	减少税额
	补缴税额
	混淆入库数
	已调库数
	 
	 
	 

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：
1、各省市在向总局上报时，1、2项仅指省级检查情况。
2、本表所填数据包括执行违规文件情况。
3、本表未列明的事项，在总结报告中说明。
